
24

شنبه
1403

آذر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4087
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
پیشرفت روزانه کوچک، در طولانی مدت

منجر به نتایج خیره  کننده خواهد شد

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک 

می پـذیـرد   

071 - 32344772     

رابین شارما

آگهى

آگهی تجدید مزایده فروش خودرو
نوبت اول:   1403/09/24                                                                        نوبت دوم :01  /1403/10

شهرداری فراشبند در نظر دارد بر اساس صورتجلسه  شورای محترم اسلامی شهر فراشبند نسبت  به کامیون زباله کش رنو میدلام و لودر  zl40  از 
طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا بدین وسیله از کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می آید.جهت کسب اطلاعات بیشتر  با 

شماره همراه 09175017061 آقای قادری پور تماس حاصل فرمایید.             1843473                                             45572         

شهرداری فراشبند

آگهی مناقصه عمومی
1403-1227

نوبت اول:24/ 09 /1403 طلوع                                                                              نوبت دوم:25/ 09 /1403 ابتکار جنوب
شهرداری شیراز در نظر دارد انجام خدمات نقشه برداری در سطح شهر شیراز  را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688000945  به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت 
به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 33239509 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 21.971.395.120 ریال

-مدت قرارداد : 18  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل پایه 3  در رشته نقشه برداری زمینی از سازمان برنامه و بودجه کشور )با سوابق کاری مرتبط(

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.099.000.000 ) یک میلیارد و تود ونه میلیون ( ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب 
سپرده 100805504742 کد مرجع 102559 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/10/06 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

باشد.  می   1403/10/16 مورخ  یکشنبه  روز   15:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس خیابان پیشرو – نبش خیابان 

راهنمایی – ساختمان مرکزی شهرداری شیراز- حوزه معاونت فنی و عمرانی – طبقه همکف – واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه مورخ  1403/10/17 ساعت 13:00 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-هزینه درج آگهی در روزنامه و کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

-ارائه مدارک ثبت نام در سامانه ثنا دادگستری توسط برنده مناقصه )برای شرکت کنندگان اعم از حقوقی و حقیقی( ،  قبل از انعقاد قرارداد 
الزامی می باشد.

-هیچگونه تعدیل آحادبها پرداخت نمی گردد.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1845871                          45573
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل الماس باران سهامی خاص به شماره ثبت 414 و شناسه ملی 10530080367 
جهت تشکيل مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخه 1403/10/05 در محل 
قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :
- نقل و انتقال سهام                                                                                                                                   45567/1972641                                                                                        

هيئت مدیره شرکت حمل ونقل الماس باران فسا 

آگهی تجدید مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در نظر دارد برابر مجوز شماره 1403/1/22338 مورخ 1403/06/25 نسبت به اجاره 

محل سوله کارگاه مکانیک از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله به اطلاع اشخاص حقیقی و حقوقی می رساند. جهت 

 رویت مکان فوق الذکر حداکثر 10 روز کاری از تاریخ درج آگهی روزنامه به امور اداری دانشگاه مراجعه و فرم مندرج به آدرس اینترنتی

www.kau.ac.ir تکمیل نموده و همراه با فرم مربوطه در پاکت دربسته به دفتر حراست دانشگاه تحویل نمائید.

ضمنا هزینه آگهی روزنامه با برنده مزایده می باشد.                                                               45568

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009444 مورخه 1403/09/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه کوشکی جهرمی فرزند قنبر 
به شماره شناسنامه 325 و ملی 2470674808 صادره از جهرم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 105/12 مترمربع پلاک فرعی 3220 از 
2155 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی مختار راستی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09        45583/1972643                      4837 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 140360311034009507 مورخه 1403/09/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلب ناز مقتدر دیندارلو فرزند آقاجان به 
شماره شناسنامه 909 و ملی 2293269851 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 75/34 مترمربع پلاک فرعی 4893 از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد کریم مرزبان محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09       45562/1972640                      4838 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002511 مورخه 1403/03/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ماشااله ابراهیمی فرزند حیدر به شماره 
شناسنامه 320 و ملی 3549509995 صادره از دشتی در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 3077 مترمربع پلاک فرعی 691 از 2078 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 436 فرعی از 2078 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اسماعیل زارع محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09         45560/1972638                       4840 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034008714 مورخه 1403/08/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی ناظم الشعرا فرزند منوچهر به 
شماره شناسنامه 7307 و ملی 4219826610 صادره از درود در اعیانی ششدانگ یک باب خانه مساحت 116/75 مترمربع پلاک فرعی 5699 
از 2086 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 81 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موقوفه میرزا نصراله 
نصر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/09           45563/1972639                   4839 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل الماس باران سهامی خاص به شماره ثبت 414 و شناسه ملی 10530080367 
جهت تشکيل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخه 1403/10/05 
در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :
- انتخاب اعضا هیئت مدیره                            - انتخاب بازرسان                                                    45566/1972642

هيئت مدیره شرکت حمل ونقل الماس باران فسا 

آگهی  مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای علی آباد دو تو  از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی  معابر کوچه های شهید احمد شفیعی و علیرضا عبداللهی بابت قیرپاشی و آسقالت  

شرح مختصر کار:  
1- تهیه و اجرای عملیات قیرپاشی و آسفالت 3618 متر مربع در کوچه های شهید احمد شفیعی و علیرضا عبدالهی به ضحامت 5 سانتی متر کوبیده 

شده و تراکم 100 درصد با قیمت چایه هرمتر مربع 2/400/000 ریال 
جمعا به مبلغ8.683.200.000 ریال معادل هشت میلیارد و ششصد هشتاد و سه میلیون و دویست هزار ریال 

به حساب شماره  واریزی  فیش  ارائه  با  ملی  14003397804  شناسه  به  بانکی  نامه  :ارائه ضمانت  مناقصه  در  نوع تضمین شرکت  و  مبلغ  ب-  
55622799882633.02   پست بانک بنام دهیاری روستای علی آباد دو تو  معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ440.000.000 ریال به حروف 

چهل و چهار میلیون ریال .
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/09/14 به مدت 10 روز کاری

شماره  ای   خواجه  طاهره  خانم  آقای  مالی   امور  مرکزی-مسول  بخشداری  کازرون-ساختمان  فرمانداری  مناقصه:  اسناد  دریافت  محل 
تماس09175307868

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2.000.000 ریال به حساب شماره 55622799882633.02 نزد پست بانک به نام دهیاری علی آباد دو تو .
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری  روز سه شنبه مورخ 1403/09/27 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.

چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد. و قبل از انعقاد قرارداد باید این مبلغ با روزنامه تسویه گردد .
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش. فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده10 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/09/14 و نوبت دوم مورخه 1403/09/24 
1840399                                     45440                                       5501 م الف

دهياری روستای علی آباد دوتو

آگهی مناقصه
         )نوبت اول 1403/09/24 – نوبت دوم 1403/10/02 (

شماره     به  انطباق  کمیته  تاییدیه  و  شهر  اسلامی  شورای   1403/07/11 تاریخ   232 شماره  مصوبه  استناد  به  فیروزآباد  شهرداری 
232/02- 1403/02/30 در نظر دارد نسبت تامین و خرید واجرای موزائیک فرش پیاده رو خیابان های امام حسن مجتبی )ع( و 

شهید مصطفی خمینی مجموعا به مساحت 4200 مترمربع  به صورت تمام کار) صفر تا صد پروژه ( طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا ازكلیه 
 www.setadiran.ir : افراد دعوت به عمل می آید جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد
( با شماره مناقصه  2003005015000003 کلیه اسناد و مدارک مناقصه را پس از مطالعه و طبق توضیحات مندرج دانلود کرده، به صورت خوانا 
و بدون خط خوردگی تکمیل، امضاء و اثر انگشت و به همراه سایر مدارک خواسته شده تهیه نموده سپس در محیط سامانه ستاد بارگذاری نماید.

الکترونیکی  تدارکات  از طریق درگاه سامانه  ها  پاکت  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  از دریافت و تحویل  فراخوان  برگزاری  الف- کلیه مراحل 
دولت)ستاد( به آدرس ) www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

ب- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی) به صورت برخط( 
برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند.

مواعد زمانی:
1-مهلت دریافت اسناد مناقصه از مورخه 1403/10/02 تا 1403/10/10 می باشد.

2-مهلت قبول پیشنهادها تا پایان وقت اداری روز دوشنبه  مورخ 1403/10/24 می باشد.
3-زمان بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادات روز چهارشنبه  مورخه 1403/10/26 ساعت 00: 12 می باشد.

4-مبلغ تضمین شركت در مناقصه  1/487/882/500 ریال که می بایست از نوع ضمانت نامه بانكی یا فیش واریزی به حساب جاری 14003017002 
نزد بانك مسکن شعبه جهاد به نام سپرده شهرداری فیروزآباد انجام پذیرد .  

5-سپرده نفرات اول تا سوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، به ترتیب ضبط خواهد شد.
6-شرکت کنندگان در مناقصه جهت بازدید پروژه  مورد نظر در مناقصه می توانند در ساعت اداری بجز روزهای تعطیل به شهرداری فیروزآباد 

مراجعه نمایند. 
7-هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مناقصه  می باشد.

8-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه  در اسناد مناقصه  مندرج می باشد.
9-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.                                                     1846272                          45574

 محمد بيرمی – شهردار  


